BSRIMAEIRFFRIEEIL — R ittt it ettt taseasennrnssennsnnnennrns 399
s e S 400
B0 ot 400
B0 et 402
B0 e 404
BOOB .+ e 406
BST0 BSI0Z v ettt e e e e e 408
BS20-BS20Z v e et e 410
BSB0BSB0Z v et e 412
BSA0-BSA0Z v et e e e e e 414
D i 2 =+ T 416
BSOBGOA v ettt e e e e e e e 416
BSTOGOB v e et e e e e e e e e e e e 418
BS20G06 - . o v ettt e 420
BSB0GOB v ettt e e e e 422
BSAOGLO o ettt et e 424
5 R 3 = 426
B A (SO ) ottt 426
A B A R R A (SO ) i 427
It B T I 428
A T B 429
B I 430
A, e 431
B v N 1 7 = N 432
BEETE (VKD ottt et e e 434
I T (VD) o 435

bauergears.com | 399 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A

Rt -

BS02
HIRRSFLIE 24
*8 -3.v/
(K83 —4.V/)
—— — A
dmL ‘ 90.5
d | q
2 |
0 A 50 o1
‘ ] lo N -|.E -
" fgi} ‘ w g B-B
== . o h
B - \ I &
5| 2 7 i K@gN | }\ =nf £ &
o -/ A molls S
= EHTR
B 48 X
27/140] b a
p
—= A
K88 -.3/ K8 -.7/
o . 91 ‘281 <
—= 20 Q
137 < 0 4 S
- 8
90.5 >
=} | 2 )
: :
= )
% -.1/ R -4/
S
e n ||t 15 H
69 .28 < ‘
-— 1.1 H13
5 16.3
1 !
4 o
(2}
20 D5-DIN 332 o
* ARHS-3 A 4xM5
* RN -4 Al 4 xM6 -
FERT
Bs Wit Kk I m n 0 p q s t
BS02 Code 3/ | 80 | 65 | 50 | 7.5 | 55 | 1055 62.5 ]| 2.5 | 28
BS02 Code 4/ | 110 | 80 | 60 | 8 | 6.6 | 1055 62.5| 2.5 | 28
JRF(ZK)
H ML PR 15 11
) a b ¢ d i . BiZhee | gimae | ARG i1 g2
fim A
dMI . dMl. d\ﬂ dMl .
BS02-./DO4.A. 1425 | 635 | 1105 | 246 | 90 112 | 2895 | 3335 377 -
BS02-../D..05.A. 1705 | 655 | 123 | 276 | 101.5 | 117 318 378.5 416 -
BS02-../D..06.A. 170.5 | 655 | 123 | 276 | 1015 | 119 318 3785 416 -
BS02-../D..07.A. 190.5 | 655 | 123 | 296 | 101.5 | 119 338 398.5 436 -
JRF (ZXK)

SEBRAA RS AR BT AT RS TR LT AR AN E] o #Ewww. BauerCat. com A= il i SR h 25 F 3DAI2D J LA LIR
MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24

bauergears.com |

400 |




BS R 3 tR%e tR4T m R E Al
Rt -

BS02
0% A A
&g -5.v/
O Ol— 16
o) [ 3.5
_ % A
3\ ™ ° J:;,
—4 Z o PO
3% 2 Jr:
] Tl 2
16
IR FLE 24
®_| -7.v/
40.5
L] |
10 @
] = | | i
58 HOWN | 2
o N ° S
25
@65 M5x10 . 25
@76 16
2
JEC MR S FL b B[] 52
13 -6.U/ s
o8
40 b L 1
. 20 .
OO OAW 5
‘ o @ | @H
gl \w/ﬁ V6 S
4
M6 16 |- - 5
S 18 -t 32 &
36
JE e AL H i S
#8 -1.U/
40 . b
T B @ @ ﬁ §
— | - Q
28 ol |,
- S X ﬁokj0¥
| T T %
~ 25 2
|50, o
80 [a

SEBRA S AE BT AT B8 5 TR I LA TR A R . ZEwww. BauerCat. com | A2 AR & BREh 2% A9 3DFI2D ) LA IR o
bauergears.com | 401 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A
Rt —

BS03
JER BB MR L 1 0 o] 5
g -3.v/
A
' dmL 107.5
q
al I -
B 1O 0| e B-B
o ‘ f/_
N _ | © 0
N6 far) \ i 1T E| x
T WA : B NN
> Ho b
[T) 38 \fj »
z* 54 ‘ b
———
A
(85 —.3
e =/ K5 -.7/ S
© 105 40, 9 ¢
S ol 8
97 Q 225 30 sl
a
] —
88.5 ° 5
177 107.5
n t .
K85 -1/ ~ i3 -4/ 485
(22}
zZ = 15
= 22.8
86 40 g 8 1.1 H13 1.1 H13
a)
]
5 30| |30, % 2
0L 97 S ©
Q
*AE4xM6, A TARE-3.
EERT
Bs Wit Kk I n 0 p q s t
BS03 Code -3.vV/ | 120 | 100 | 80 8 6.6 | 115 | 675 3 40
R (K
E WL B 15 T
ne a | b ¢ | i |, | wam | swms | PEOERE 1L
11
dML dML d\‘IL dML
BS03-../D..05.A. 170.5 71 123 | 2955 | 101.5 117 337.5 398 435.5 -
BS03-../D..06.A. 1705 | 71 123 | 2955 | 101.5 | 119 337.5 398 4355 -
BS03-../D..07.A. 1905 | 71 123 | 3155 | 101.5 | 119 357.5 418 4555 -
BS03-../D..08.A. 1995 | 115 | 156 | 368.5 | 116 | 136.5 | 4345 480.5 542 434.5
BS03-../D..08.B. 229.5 | 115 156 | 398.5 116 136.5 464.5 510.5 571.5 464.5
R (k)

SERR VAR A BT RES R LRTASIR R Al . ZEwww. BauerCat. com A e 5 K h 25 i) 3DAR2D J LT FEAR

bauergears.com |

402

| MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24




BS R 3 tR%e tR4T m R E Al
Rt -

BS03
IO

& -5.v/ 118 @ @ 97

211 o 20.5
B //\\ 5.5

1]

0
N _ H
I HH© J e 1o
NI LT F
louas) i) 33 —
133 20.5 | o
30
41
GIRIUEEAE R = 97
K| -7.v/
95

o] © J e | o=
N w — o ] 1 2
Bk Helalepl
M6x14 20 5~'_I 2
- = 2.5
41
JEC MR LU ] 88.5
g3 —6.U
] / r— 40 N
o
54 b 30 =z
1019 | s 2
— o ) D
— W ;
o - “
o) = [
: ©op> | ?
* 3 &% 2 g
%
=] S
M8
<
- 27| 41
54
JECH e AL R 72 88.5
& -1.u/ 54 y EE—=—= = — 40
| AN
@__ 30 8
(] Z o
D X
B > g §
o
<| © <
< < [e)
B 4D
58 210

o 116
136

“ RFETD. 08 APTOR (fRFE-. 1, -2, -, -7, =8, —9) .
BRI S AR T S PRI LA TR AN E] o ZEwww. BauerCat. com N 42 U4 i DR ) 22 i1 3DFI2D J LAAT IR

bauergears.com | 403 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A

R~ - &%

BS04
AT DAL FLE 22
*8 -3.v/
=l A
dm 86.5
d q
o/§ E——t
AO®~—1id [ @
- o T Q
+ X
50 | 61!|b a 74
] p
—= A
S
K@ —.4/ ®m —.1/ 9
78 .40 Zl o
15 15 s ol S
1.1 H13 1.1 H13 22.8 " 30 LY
g ) HIENEN
I - / L] IIIJFI
30 5 3 2
30 2 © 86.5
93 S
8 -.3/
86.5
i}g
Fl=\ 3 S THT=
. Q
93
= E,
n ! t
VERAT
5 wit k I m n 0 P q S t
BS04 Code -3.V/ 120 | 100 80 8 6.6 | 107.5| 63 3 23.5
R (Z=2K)
LR T
T a | b | ¢ | d | i | wmm | s | WREEAE 158
11
dMI. dMl. d\ﬂ dMl,
BS04-../D04.A. 142.5 24 110.5 | 277.5 90 112 321 365 408.5 -
BS04-../D..05.A. 170.5 26 123 307.5 | 101.5 117 349.5 410 4475 -
BS04-../D..06.A. 170.5 26 123 307.5 | 101.5 119 349.5 410 447.5 -
BS04-../D..07.A. 190.5 26 123 327.5 | 101.5 119 369.5 430 467.5 -
JRF (ZXK)

SRR AR AR BT T RES BT B LA AR o

bauergears.com |

404

fEwww. BauerCat. com A2 B4 i IR Bh 2% (1 3DAI2D J LT AR o
| MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24




BS R 3 tR%e tR4T m R E Al
Rt -

BS04
O
L 5.V / 121
211 O  w = i 0O s
ﬁ@% B = 1\30.5
AR [ L\J;
NEDSE ® )
= 30
136
ARSI
®_| -7.v/
50 . 61 _.b 88-26'5
13 T

11T M‘_
@

64
—\

114.5
\mli\jz

\

|

\
@60]6

(sl
Q
N
%

a70 M6x14

JREHIMRSCAL I JE ] 5
i -6.U/

D6-DIN332
@20 k6

114.5

64
—

15.5
e

JEEBE AL A
i -1.u/

@20 ke

D6-DIN332

o)
i

82

132.5
15
—
(L/ﬂL

130

SEBRA S AE BT AT B8 5 TR I LA TR A R . ZEwww. BauerCat. com | A2 AR & BREh 2% A9 3DFI2D ) LA IR o
bauergears.com | 405 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A
Rt —

BS06

A RSCALiE =

*8 -3.v/

(RS —4.V/)

dmL
d

110.5
q
o —
1 -
OO ——~— o
[o) | - @ —
H = = ©
X 1 \ o | II
SIS ) | S
3 | I il S
Yo} o) } t
a 96
P
KB —.4/ ®|m -.1/ N
FriE e
60.5 50 Z| o
15 _ 15 Qo
28.3 3 40 | /&
1.3 H13 1.3 H13 > ol
n D |
(2
34 N 5
I
34 0
121 8 110.5
0]
(o]
Q
%3 —.4/K20
60.5
15 15
1.1 H13 1.1H13 99
KB -.3/
- N n t
| [ | — A
30 ®
T a 121
30, I °
N 221
121 )
L RS
e wit k I m n 0 p q S t
BSO06.. Code -3.V/ 140 | 115 | 95 10 9 138.3| 80 3 30.5
BSO06.. Code -4.V/ 160 | 130 | 110 10 9 138.3] 80 3.5 | 305
Rk @R
FLAL PR B T
w2 a b ¢ d i . BiZhse | g | ARG 15
i Ay
dML dML d.\lL dML
BS06-../D04.A. 142.5 28 110.5 | 308.5 90 112 352 396 439.5 -
BS06-../D..05.A. 170.5 30 123 338.5 | 101.5 117 380.5 441 478.5 -
BS06-../D..06.A. 170.5 | 30 123 [ 3385 ] 101.5 | 119 380.5 441 478.5 -
BS06-../D..07.A. 190.5 | 30 123 [ 3585 ] 1015 | 119 400.5 461 498.5 -
BS06-../D..08.A. 1995 | 74 156 | 4115 116 | 136.6 | 477.5 523.5 585 477.5
BS06-../D..08.B. 229.5 74 156 441.5 116 136.5 507.5 553.5 614.5 507.5
Rk &K

SERR VAR A BT RES R LRTASIR R Al . ZEwww. BauerCat. com A e 5 K h 25 i) 3DAR2D J LT FEAR

bauergears.com |

406

| MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24




BS R 3 tR%e tR4T m R E Al

R~ —
BS06
0 R
®8 -5.v/ 121
144 116.6
211 2 :_Jﬁ__ @‘@_o %]
. oL
M ]] _ L
Y@ % I ° H ) ; 40
o
& @ = —® r i "
]
- = 40
159.5 20
AR LA 2%
®Eg -7.v/ 121
63_ .75 _.Db 116.6
[ oe— — A\
J’_T:_ @ @ o %
i} J L] =
© ) o " ™
N
I 5 B ‘ < Cl 5
3 40T n o
I il ) r
@85 M8x16 40 2.8
80 20.5
[ %
JEG SRR LT H A
s et/ 60.5 . 50
. N
63 75 b 40 5 &
Zl o
e s 2 (u:,
_JI = m @@ @ 5 Q
ofh ’ I @R
o ] —
| o 2 + b P SN
3 C h o
THT j ]
T
M8 40
140 80 ||| 205
80 96
JEG 6 7L H
#8 -1.U/ o5 50
. AN
63 . 75 b - S
40 2
e Qg
T @ @ ° a N
g 3 L = 4?@’2
) B = o
~ < —
S~ (o ) ° , 45
I _\i N {/
Dl 65 210
115 130
155 160

SRR AR AR BT T RES BT B LA AR o

b

TEwww. BauerCat. com 42 B 52 UK Eh 28 1Y 3D A1 2D LA JEAR
| MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24

auergears.com |




BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A

R~ - &%

BS10-BS10Z
AR s FLiE =
#t83 -3.v/
(K88 -2.v/)

147
q
Ty
P.m [aa]
iy = -
HL (. <=]] = E*
_ ‘ m R Se— o
‘ h Q 4 L ; Q Q
L/ ~ ]
ji ally g
ﬁ%fn 114 X
p
AN
RE —.4/ 3
) ®E —-.1/ 147 Z
15 | 15 Q g
1.3H13 || T 1 3m13 33.3 33 60 2 R
1L O &
[e0)
4 A ] 1
L
35 35 . 2 10
! I =
174 o © 40
o
A=\ 5
N
B —.5 .
R -8/ 87 R —.3/
2 -
25 -5
e —— @30 H7 . " 174
© 199 Emama
[s2]
8 204
EERAT
5 Wit k I m n 0 p q s t
BS10 Code -3.V/ 200 | 165 | 130 12 11 190 | 108 | 3.5 39
BS10.. Code -2.V/ 160 | 130 | 110 10 9 183 | 101 3.5 46
JRF (ZXK)
B A BT
. B B 1 Jp 1] K
ne a | b | e |4 | 0| | sl | mam | WREEAE 1k
11
dMI, dML d\II/ dMI,
BS10Z-../D04.A. 142.5 86 110.5 | 401.5 90 112 445 489 532.5 -
BS10-../D..05.A. 170.5 62 123 4055 | 101.5 117 447 .5 508 545.5 -
BS10Z-../D..05.A. 170.5 88 123 431.5 | 101.5 117 473.5 534 571.5 -
BS10-../D..06.A. 170.5 62 123 4055 | 101.5 119 447 5 508 545.5 -
BS10Z-../D..06.A. 170.5 88 123 431.5 | 101.5 119 473.5 534 571.5 -
BS10-../D..07.A. 190.5 62 123 4255 | 101.5 119 467.5 528 565.5 -
BS10Z-../D..07.A. 190.5 88 123 4515 | 101.5 119 493.5 554 591.5 -
BS10-../D..08.A. 199.5 66 156 438.5 116 136.5 504.5 550.5 612 504.5
BS10Z-../D..08.A. 199.5 132 156 504.5 116 136.5 570.5 616.5 678 570.5
BS10-../D..08.B. 229.5 66 156 468.5 116 136.5 534.5 580.5 641.5 534.5
BS10Z-../D..08.B. 229.5 132 156 534.5 116 136.5 600.5 646.5 707.5 600.5
BS10-../D..09.A. 250.5 | 80.5 176 504 125.5 157 597 611.5 701 597
BS10-../D..09.B. 308.5 | 80.5 176 562 125.5 157 655 669 759 655
JRF (ZXK)

SRR A VT R85 BRI LT IR AR A . 7Ewww. BauerCat. com 4B B i IR 5l 2% AU SDAI2D S LT TR o
408 |

bauergears.com |

MCC-P-8409-BGM-CN-A4  08/24




BS R 3 tR%e tR4T m R E Al
Rt -

BS10-BS10Z
0% A A
%8 -5.v/
184 85 . b 19288
@14 88
L)
€ @ %: —
| o /[EE 1
‘9 Q =] |
— | 32
R IE AL 7k 22
®_| -7.v/
88 . 85 . b 1;:
—»‘73
ﬁ%\%§ ‘
i~ - | o _
= | B @ = | S S
Ne G == == &
= EF . |
,ﬂjk =
100 <M8x16
JES A E S0 FL b B i 5
13 -6.U/
88 85 b 87 . 60
S
2 <
o
A S ~ ®
(u\') T ﬁ ; :}?§
N E © — 4"‘“%
ey (O I & B
I A, === —
M8 475
Aﬂ 95 39.7
90
JES LB
#8 -1.U/
88 85 b 87 60 o
2 o
Sl i A
W - o [ _} =
Q- 7N <* t—?
N — é——w——
& j /UEE © N | % 10
T g = — 14.5
| [T 1] [ |
42 72.5 @9

90 145
130 165

SEBRA S AE BT AT B8 5 TR I LA TR A R . ZEwww. BauerCat. com | A2 AR & BREh 2% A9 3DFI2D ) LA IR o
bauergears.com | 409 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24




BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A

R~ - &%

BS20-BS20Z
AR s FLiE =
£ -3.v/
(8B -2.V/)
(688 —4.V/) A 1745
dmL q
d
NG ; el
w @ @ P_ﬂmﬁ - —
—= - E — 2
] e } (- v 7 | p— N\
DiEr— | 7 8 H=IEEN o
J = TEN = :
© - =
jA - Ut ] 8
- A E‘f 128
103 | 1025 | b a p | X
s s N
®e —.4/ R —.1/ 3
Z| o
16 16 38 174.5 5 §
1.6 H13 1.6 H13 38.3 ° 70 N
- o
P, [ E
40 40, % 2 50| 10
[Te) o
209 Q = X
Q
— s
| S
8 -.5/ 104.5 gv
40 40 , G —.3/
ootV —
= | [ B B
VQ ——7<7S
H7 n t
Q 239 349
VA RS
e Wit k I m n 0 p q s
BS20.. Code -3.V/ | 250 | 215 | 180 | 16 | 13.5 |227.5] 128 | 4 | 465
BS20.. Code -2.V/ | 200 | 165 | 130 | 12 | 11 |224.5| 125 | 3.5 | 495
BS20.. Code -4.V/ | 300 | 265 | 230 | 20 | 13.5 | 233.5] 134 | 4 | 405
Rof k)
HAL PR 1311
N ||I~é il .
e a | b | e |4 | 0| | sl | mam | WREEAE 1k
11
dML dML d“l/ dMI,
BS20Z-../D04.A. 1425 | 100 | 110.5 | 448 20 112 4915 535.5 579 -
BS20-../D..05.A. 170.5 | 60 123 | 436 | 101.5 | 117 478 538.5 576 -
BS20Z-./D..05.A. 170.5 | 102 | 123 | 478 | 101.5 | 117 520 580.5 618 -
BS20-../D..06.A. 170.5 | 60 123 | 436 | 1015 | 119 478 538.5 576 -
BS20Z-../D..06.A. 170.5 | 102 | 123 | 478 | 101.5 | 119 520 580.5 618 -
BS20-../D..07.A. 190.5 | 60 123 | 456 | 1015 | 119 498 558.5 596 -
BS20Z-../D..07.A. 190.5 | 102 | 123 | 498 | 101.5 | 119 540 600.5 638 -
BS20-../D..08.A. 199.5 | 64 156 | 469 | 116 | 136.5 | 535 581 642.5 535
BS20Z-../D..08.A. 109.5 | 146 | 156 | 551 | 116 | 1365 | 617 663 724.5 617
BS20-../D..08.B. 2295 | 64 156 | 499 | 116 | 136.5 | 565 611 672 565
BS20Z-../D..08.B. 2205 | 146 | 156 | 581 | 116 | 136.5 | 647 693 754 647
BS20-../D..09.A. 250.5 | 78.5 | 176 | 534.5 | 1255 | 157 | 627.5 642 7315 627.5
BS20-../D..09.B. 3085 | 78.5 | 176 | 592.5 | 1255 | 157 | 685.5 699.5 789.5 685.5
Rt GEk)

SERR U A A BT BE S R K UTSIR AR Ao ZEwww. BauerCat. com T A= J 5 K h % i 3DAN2D JLATFE AR
MCC-P-8409-BGM-CN-A4  08/24

bauergears.com |

410 |




BS R 3 tR%e tR4T m R E Al

R~ - &%

BS20-BS20Z
T i
83 -5.v/
236.5 102.5___b
103 (AN —
14 —5 _? @
| @\%‘1 H= 1 g
@%kﬂ@f S
R o ;/@ . ~
205
AR S ALk =
®*8s -7.v/
103 _, 1025 _, b
. e
e
o m =
3 8 \ )
N —
g | ~
A i ©

\M10x20

130
B ST &
X5 -6.U/
103 __102.5_, _b
(A e
% 1 [ W I @
3 @ mE=
SIS &/ =
g 8 = ~
a = e
LA
8@ -1.u/
103 __102.5_, _b
D e
;[_?__ @
o | HimE==
§ ﬁ j - H
g e m=Sk

233

il
s

N

i)

43

209

199

52.5

T

@110js

|
\’ww{

il

!

104.5

70

D12-DIN332

@35 ks

U
i

50

[N

i

10

(63}

52

104.5

70

D12-DIN332

@35 ks

[ A

UHL LI
1

iy

N

50
22
82.5 f 11
165
195

SRR A VT R85 BRI LT IR AR A . 7Ewww. BauerCat. com 4B B i IR 5l 2% AU SDAI2D S LT TR o

bauergears.com |

| MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A

R~ - &%

BS30-BS30Z
HIRRSFLIE 24
*8 -3.v/
(R —4.V/) ﬂA 198.5
dML q
d
o gy —
S — 1 — \ ik SEale=1/ ;*
§ 7; —] . é) i_jr:; Q
o =77 —
8 i
148 o
a X S
p
70 — 4 . N
*®e —.4/ ®e| -1/ 8
198.5 oo
1.85H13 1.85H13 43.3 43 80 © §
o
Y777 777¥A |_ _I_
7z L N
40 40 . « 10
b Q - 60
q— -
Q
R —-.5/ 118.5
35 40 o wm@-.3/
:’ - E I ~
30 51.5 - 237
S 267 o 397
2 3 ]
Q S S e
n__| t
PV ND ]
e Bt k I m n 0 D q s t
BS30.. Code -3/ | 250 | 215 | 180 | 16 | 13.5 |253.5| 141 | 4 | 575
BS30.. Code -4.V/ | 300 | 265 | 230 | 20 | 13.5 |259.5| 147 | 4 | 515
R @2
HEMLRH AR 152 T
_ . ==y “ o
g a | b | e |4 | 0| | wimm | s | WROENE 1L
L1
dML dML d\‘IL dML
BS30-../D..05.A. 170.5 | 58 123 | 460.5 | 1015 | 117 502.5 563 600.5 -
BS30Z-../D..05.A. 170.5 | 133.5 | 123 | 536 | 101.5 | 117 578 638.5 676 -
BS30-../D..06.A. 170.5 | 58 123 | 460.5 | 1015 | 119 502.5 563 600.5 -
BS30Z-../D..06.A. 170.5 | 133.5 | 123 | 536 | 101.5 | 119 578 638.5 676 -
BS30-../D..07.A. 190.5 | 58 123 | 480.5 | 101.5 | 119 522.5 583 620.5 -
BS30Z-../D..07.A. 1905 | 133.5 | 123 | 556 | 101.5 | 119 508 658.5 696 -
BS30-../D..08.A. 199.5 | 62 156 | 493.5 | 116 | 136.5 | 559.5 605.5 667 559.5
BS30Z-../D..08.A. 199.5 | 137.5 | 156 | 569 | 116 | 136.5 635 681 7425 635
BS30-../D..08.B. 2205 | 62 156 | 523.5 | 116 | 136.5 | 589.5 635.5 696.5 589.5
BS307-../D..08.B. 2295 | 1375 | 156 | 599 | 116 | 1365 665 711 772 665
BS30-../D..09.A. 2505 | 76.5 | 176 | 559 | 1255 | 157 652 666.5 756 652
BS30Z-../D..09.A. 2505 | 152 | 176 | 634.5 | 1255 | 157 7275 742 831.5 7275
BS30-../D..09.B. 3085 | 76,5 | 176 | 617 | 1255 | 157 710 724 814 710
BS30Z-../D..09.B. 3085 | 152 | 176 | 692.5 | 1255 | 157 785.5 799.5 889.5 785.5
BS30-../D..11.A. 319 | 83 218 | 634 | 165 176 732 7415 834 732
BS30-../D..11.B. 387 | 83 218 | 702 | 165 176 798 809.5 902 798
R 2K

SRR S R T AE L5 FER I LATTEAR R Rl . #Ewww. BauerCat. com " 2E A% i R 52 () 3DAIZD S LAT TR o
412 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24

bauergears.com |




BS R 3 tR%e tR4T m R E Al
Rt -

BS30-BS30Z
0% A A
&g -5.v/
260
314 118_. b 120 4
e
_ - ]
5 e g
f f__g [E N
3 3% =T § ==
) E 3 [_:7 <]
e H ——]
60
120
T IB L2
®_|l -7.v/
237 .
_114_..118 . b 225 o
T ol Q
vk
A I —
OHEly 1=
N ) ) I N =
\E—g NS = <>
7AW WA L _‘ ;l::r_‘
130 M10x20 60 3.5
120
JEE HR B AL R ]
#1 —-6.U/ o
114 118 b 118.5 80 2
5 X
- =g T
N/ —— a
g Ts ﬁ/\/ = — =
Vg« — 10
e _—' ._JI—>
AW\ WA \dl" : :
* |v|12‘ 60
120 58.5
625 | |
125
JE BB FLHL
83 -1.U/ N
114, 118 . b 118.5 80 “2’
=
o @y | 0 2§
Ry A o — r— >
] b= s ==
g ﬁ// ] Q ] 10
N = R <=
" e A —— | 235
I [ [ I | |
62.5 95
125 @13.5
185 190
220

SEBRA S AE BT AT B8 5 TR I LA TR A R . ZEwww. BauerCat. com | A2 AR & BREh 2% A9 3DFI2D ) LA IR o
bauergears.com | 413 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A
Rt —

BS40-BS40Z2
AR S AL
R# -3.v/
" 248
d q
7 AR ==
— TP =
Pl | — = o
s w© — T ! % =1 \ E
< e _ L Q ()
()] \ — i — M Q —
o o —— L/ T >*§f
= )
1 1 % T RS
o
%] 180 X 8
134 | 134 | b a p
—=1 A
K —.4/ #®EG —.1/ o
™
21 21 z
Hﬂ* I o 248 o ¢
2.15H13 2.15H13 g 1201 2o
= — © o 64 N ©
27747 |—|_ B:
60 60 T 64.4 90| 15
256 8 3
)
K& -.5/
128
40 60 KB -3/
. I
=
% 35 62.5 @60 H7 256
Q 291 496
EE T
Bs Wil k I m n 0 p q s t
BS40.. Code -38.V/ | 300 | 265 | 230 | 20 | 13.5 | 286 | 165 | 4 | 83
R (=K)
AL R BT
e a | b | e |4 | 0| | sl | mam | WREEAE 1k
11
dML dML d“I/ dMI,
BS40Z-../D..05.A. 170.5 | 1385 | 123 | 577 | 101.5 | 117 619 679.5 717 -
BS40Z-../D..06.A. 170.5 | 138.5 | 123 | 577 | 101.5 | 119 619 679.5 717 -
BS40Z-../D..07 A. 190.5 | 1385 | 123 | 597 | 101.5 | 119 639 699.5 737 -
BS40-../D..08.A. 199.5 | 60 | 156 | 5275 | 116 | 1365 | 593.5 | 639.5 701 593.5
BS40Z-../D..08.A. 199.5 | 1425 | 156 | 610 | 116 | 1365 | 676 722 783.5 676
BS40-../D..08.B. 2295 | 60 | 156 | 5575 | 116 | 1365 | 623.5 | 669.5 7305 623.5
BS40Z-../D..08.B. 2205 | 1425 | 156 | 640 | 116 | 1365 | 706 752 813 706
BS40-../D..09.A. 2505 | 74.5 | 176 | 593 | 1255 | 157 686 7005 790 686
BS40Z-../D..09.A. 250.5 | 157 | 176 | 6755 | 1255 | 157 | 7685 783 872.5 768.5
BS40-../D..09.B. 3085 | 74.5 | 176 | 651 | 1255 | 157 744 758 848 744
BS40Z-../D..09.B. 3085 | 157 | 176 | 7335 | 1255 | 157 | 826.5 | 840.5 930.5 826.5
BS40-../D.11.A. 319 | 81 | 218 | 668 | 165 | 176 766 7755 868 766
BS40-../D..11.B. 387 | 81 | 218 | 736 | 165 | 176 832 843.5 936 832
R (=2K)

SRR AR AR BT T RES BT B LA AR o

bauergears.com |

414 |

fEwww. BauerCat. com A2 B4 i IR Bh 2% (1 3DAI2D J LT AR o

MCC-P-8409-BGM-CN-A4  08/24




BS R 3 tR%e tR4T m R E Al
Rt -

BS40-BS40Z
O 1
8 -5.v/
340 134 _ b 279 5
134 128
e} = @@ T
o — |
o © = ) =M. I
3 W= < I —
N| <| © ] N
S @22 [—g N <
B ]=7 ™ 3
| H |
60
AT MRS L=
R -7.v/

134 134 _ b

),
T
Fell
| |
@150 j6

|

294.5
184

f)
\\g

By
T
|

@180 M12x24 I

JRABIRST LI
i -6.U/

134 128 120

7

—
w
N
o

D20-DIN 332

@60 ms6

)

i
il

&

290.5
294.5

90 15

i

I el

180
24

i

L
RNAI

M12 75

175 150 |53

150

JRFB L HL A
i -1.u/

134 _ b 128 120

7z \\ =
&

D20-DIN 332

@60 me

Al el
I

Il
il

312.5

202

90 15
18

1T —— | I/_J
75 110 2135
150 220
210 250

SEBRA S AE BT AT B8 5 TR I LA TR A R . ZEwww. BauerCat. com | A2 AR & BREh 2% A9 3DFI2D ) LA IR o
bauergears.com | 415 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24

N

37.5
20




BS % JtA%CIRHT iR
Rt - A&8nHE

BS06G04
B DR LTI 2
*8 -3.v/
(R —4.V/) "“ A
| dwmL
\ q 1q10.5
(@]
— _ A4 o R
/ = ' —90 ° (i =
7 ] ‘
¢ O e -8
*’;’t I o y
~— @ 1 =4
63 | 75 b a
(%] — — A
ok
fﬁﬁé —.4/ o
Rl
! R —.1/ 2
15 15 1105 _, O ¢
28 o &
1.3 H13 1.3 H13 28.3 50 = g
f = I ] 1 | =
(L 2177 2
34 = 3 ® 40|l 5
34 7o) ©
A
121 S
[e0]
(o]
Q
KT —.4/K20
15 15
H13 H13
1.1 1.1 22.8 w1 RE .3/
- 77, '
- / T
: & = =
30 30 % 3 121
121 N © 221
Q
EZERAE
s Wit k I m n 0 p q s t
BSO06.. Code -3.V/ 140 | 115 95 10 9 138.3| 80 3 30.5
BSO086.. Code -4.V/ 160 | 130 | 110 10 9 138.3 | 80 3.5 | 30.5
R G2k
LB AR
g a | b | e | a0 || wm | g | FREEAH 1%
dML dML d\‘IL dML
BS06G04-../D04.A. 142.5 131 110.5 | 411.5 90 112 455 499 542.5 -
JRF (ZXK)

SERR VAR A BT RES R LRTASIR R Al . ZEwww. BauerCat. com A e 5 K h 25 i) 3DAR2D J LT FEAR

bauergears.com |

416

| MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24




BS %JtR%CIRHT B
Rt - A&ERHE

BS06G04
0 P o 121
R -5.v/ 116.8

144

:

®
AR 3
Te) i
o € o Qo711 ()] |40
0]
i A H iiin
1
159.5 T 40
40
AR A
®&| -71.v/ 121
63 . 75
116.8
D,
1] s 5
w N 7J:1 Q
3 i = =23 ®
iy § o
—— ik Wil
40 2.9
85 M8x16 T
80 |I| 205
96
GRS B
" —6.U
s et/ 60.5 . 50
63 . 75 il
i
o oL
© A
N Ew L . N
el 2 g
M8 40 3 )
= [ 80 205 &
80 96
R H 7L
" -1.U
sy 60.5 . 50
63 . 75 2
— T
-J —
= T eF
© - o
S ~| T til 1, 45 9 ¢
— Lo Z 9
1 DI 8
57.5 65 @10 2
o
115 130
155 160 |

SEBRA S AE BT AT B8 5 TR I LA TR A R . ZEwww. BauerCat. com | A2 AR & BREh 2% A9 3DFI2D ) LA IR o
bauergears.com | 417 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS % JtA%CIRHT iR
R~ — A&E%HE

BS10G06
A MBI 2%
*8 -3.v/
(RE —2.V/) —=1A
dmL
d 147
b a q
i E — E - | - X ©
6 o g EW <§ 7“;‘%] g
= | 2 | S
QU ﬁ§[gf
1 ur ™
——— [e)
114 8
p
S
K83 —.4/ K -.1/ <
15 15 147 ol ¢
33.3 S
1.3 H13 1.3 H13 : . 33 60 3 8
| i [] N
2214(11 27 L T
35 35 - 2 10
T I =
© 40
174 a X __|40|_
S i\
Fé% = o
. [ (o]
8 -.5/ Q
87 E
30 30 .
8 -.3/
/ - — ) —
- 7 s | L
25 @30 H7 n t
N Nt 174
@ 199 204
8
bt
1
EZRAT
e wit k I m n 0 p q S t
BS10.. Code 3V/ | 200 | 165 | 130 | 12 | 11 | 190 | 108 | 3.6 | 39
BS10.. Code 2.V/ | 160 | 130 | 110 | 10 | 9 | 183 | 101 | 3.5 | 46
JSF (2K
HL LB BT
g a | b | e | a1 || i | g | WEDENE 1
11
dMI, dML d“l/ dMI,
BS10G06-../D04.A. 142.5 195 110.5 | 510.5 90 112 554 598 641.5 -
BS10G06-./D..05.A. | 170.5 | 197 | 123 | 5405 | 1015 | 117 | 5825 643 680.5 -
BS10G06-../D..06.A. 170.5 197 123 540.5 | 101.5 119 582.5 643 680.5 -
BS10G06-./D..07.A. | 190.5 | 197 | 123 | 5605 | 101.5 | 119 | 6025 663 7005 -
BS10G06-../D..08.A. 199.5 241 156 613.5 116 136.5 679.5 725.5 787 679.5
BS10G06-./D..08.B. | 229.5 | 241 | 156 | 6435 | 116 | 1365 | 709.5 | 7565 816.5 7095
JSF (=K

SRR I A T TT A 5 R I LT TR R #Ewww. BauerCat. com T AE B s BRE 22 19 3DFI2D L AT FEAR .
| MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24

bauergears.com |

418




BS %JtR%CIRHT B
Rt - A&ERHE

BS10G06
ﬁ@ﬂ!ﬂ%%ﬁ’%‘
&g -5.v/ 184
88 85
14
N~
© (<2
2 = X
~ e
Q o
160
R IRES L%
K8 -1.v/
88 85
ER |
2 e HOH=
aE &éﬁ{
Pain

JREHIMRSCAL I JE ] 5

><,
100 M8x16

& —6.U/
88 85
©
o QT
i
=
M8
45 |_ |
90
JEG 5 e AL
B —1.U/
88 . 85
o
[qV}
Q j
N
I\
|HEl AL
45
90
130

16

11
|

. 32
174
©
s | 8
N )
———
4:‘_ :é
Jusg
. 3
164
AN
87 . 60 9
Zl 4
= 28
ol ™M
NS
o=
\é*--—_é 10
] 5,4
fr——
475
95 39.5
87 . 60 §
40 g &
= 3 g
| | ] [m)]
S
I L
[~ = | ] 10
=
145
72.5 1L @9
145
165

SERR VAR A BT RES R LRTASIR R Al . ZEwww. BauerCat. com A e 5 K h 25 i) 3DAR2D J LT FEAR

bauergears.com |

419

| MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24




BS % JtA%CIRHT iR
R~ — A&E%HE

BS20G06
AR s FLiE =
£ -3.v/
(k83 -2.V/) A
(%83 —4.V/) —
dmL
d
b a
A
= S © ' ' _:=[f_
_ = m
L 1@@:7‘“\ - = ??J ©
g 8 | ! EW — e
8 ® o \ | © é:l S
I Bl J S |
—H __ g °
i h& )X/ - q A_):
| I - A
103 _|_102.5
K% .4/ %@ .1/ N
[s2]
2
16 16 =l e
- e 174.5 Q5
1.6H13 || 1.6H13 38.3 o 38 70 N
-~ o
o7 1 H
40 40|, = 3 50} 10
o
209 3 -
) X
A e
i
N
& -.5/ 104.5 =
40 40 s
=~ R -.3/
= ¢ —1 | L =
- 30 @35 H7 209
S 239 349
EERGT
e wit k | m n 0 p q S
BS20.. Code -3.V/ | 250 | 215 | 180 | 16 | 13.5 |227.5| 128 | 4 | 465
BS20.. Code -2.V/ | 200 | 165 | 130 | 12 | 11 |224.5]| 125 | 3.5 | 495
BS20.. Code -4.V/ | 300 | 265 | 230 | 20 | 13.5|233.5] 134 | 4 | 405
JUH (=K)
HLALB ARk
. . AL e pil Bu N
2 a | b | ¢ | d | i | wmm | s | WREEAE 158
L1
dML dML d,\IL dML
BS20G06-./D04.A. | 1425 | 193 | 1105 | 541 90 112 | 5845 628.5 672 -
BS20G06-../D..05.A. | 170.5 | 195 | 123 | 571 | 1015 | 117 613 673.5 711 -
BS20G06-../D..06.A. | 170.5 | 195 | 123 | 571 | 1015 | 119 613 673.5 711 -
BS20G06-../D..07.A. | 190.5 | 195 | 123 | 591 | 1015 | 119 633 693.5 731 -
BS20G06-../D..08.A. | 199.5 | 239 | 156 | 644 | 116 | 1365 | 710 756 817.5 710
BS20G06-../D..08.B. | 229.5 | 239 | 156 | 674 | 116 | 136.5 | 740 786 847 740
R GEX)

SERR VAR A BT RES R LRTASIR R Al . ZEwww. BauerCat. com A e 5 K h 25 i) 3DAR2D J LT FEAR
MCC-P-8409-BGM-CN-A4  08/24

bauergears.com |

420 |




BS %JtR%CIRHT B
Rt - A&ERHE

BS20G06
000
R85 -5.v/

236.5 102.5
103

;46.5
LA

7!
i@ﬂﬁ it
i

AT RS L% = 209
& -7.v/ 199

N
31106

246.5
209

] A

128

>s< =
130 M10x20 ———

JE F R LA LM BN 2 5
88 -6.u/
103 _ 1025 1045 _ 70

D12-DIN332

@35 ks

243.5
206

20

50 10

125

52.5

105 _| 52

JEEBE AL A
i -1.u/

103 102.5

\
2/

D12-DIN332

@35 ks

50 10
22

145
18

%Uu( U
I
N NN

82.5 F 11

SERRAI R A FE T TT RS 5 BRI AT AR [E . ZEwww. BauerCat. com A2 s i IR E) 2% F13DFI2D JLAT IR
bauergears.com | 421 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS % JtA%CIRHT iR
R~ — A&E%HE

BS30G06
A MBI 2%
*8 -3.v/
(KT8 —4.V/)
198.5
q
&f ! BEs fj — > é
E L8 /A o s AN S}
<]
—
[k
[e]
148 X g
p
AN
s s m
R .4/ ®E -.1/ 2
17 17 198.5 S e
3 &
1.85 H13 1.85 H13 2 ™ 0| 23
77"77777/7777771 |_ 7_|_
vz / L [ H—
40 40 = 43.3 43 10
237 N _leol
S X
.
| | 8
K88 -.5/
118.5
35 40
{8 -.3/
W s i S
= g I
- 30 51.5 @40 H? 237
3 267 397
Q
VEZRAT
e wit k I m n 0 p q S t
BS30.. Code -3V/ | 250 | 215 | 180 | 16 | 13.5 | 2535 141 | 4 | 575
BS30.. Code -4.V/ | 300 | 265 | 230 | 20 | 13.5 | 259.5 | 147 | 4 | 515
JSF (2K
HLATLBR 1
5 a | b | oo |4 | 0| | wimm | mamsn | FREENE 1%
11p
dML dML d.\IL dML
BS30G06-./D04.A. | 1425 | 191 | 1105 | 5665 | 90 | 112 609 653 696.5 -
BS30G06-../D.05.A. | 1705 | 193 | 123 | 5955 | 101.5 | 117 | 637.5 698 735.5 -
BS30G06-../D..06.A. 170.5 193 123 595.5 | 101.5 119 637.5 698 735.5 -
BS30G06-../D..07.A. 190.5 193 123 615.5 | 101.5 119 657.5 718 755.5 -
BS30G06-../D..08.A. 199.5 237 156 668.5 116 136.5 734.5 780.5 842 734.5
BS30G06-./D..08.B. | 229.5 | 237 | 156 | 698.5 | 116 | 1365 | 7645 | 8105 8715 764.5
JRF (ZXK)

SEBRA S AE BT AT B8 5 TR I LA TR A R . ZEwww. BauerCat. com | A2 AR & BREh 2% A9 3DFI2D ) LA IR o
bauergears.com | 422 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS %JtR%CIRHT B
Rt - A&ERHE

BS30G06
AU
#E -5.V/
| 281.5 118
@14 | 114 )
3 7
< & ‘.E
3 - R
wn o
—| ™
x:u\ﬁ
250 | 43
AR LAV 2
8 -7.v/ 237
114_, 118 225 S
N [ 1S S
@ - =
% A /A \ N L_'T
§ x <1
| —
A wi) I |
@130_| \M10x20 35 .
R LA B
& -6.u/ 118.5, 80 &
o
114, 118 2
60 2 .
§ 32
RS
— =17
2 g =
N ‘-
3 N 10
|
60
120 58.5
M AL
#KE —1.U/ 118.5 . 80 o
114118 Z
60 ol ¢
) & Q
N z== 1 Bk
(©) : ==
§ \/ R EI; 10
N o g__.>
= N 23.5
TT L IT \Dl
(I | [ 10 | |
S
62.5 95
_125 | 2135
185 ~ 190 |
220

SEBRA S AE BT AT B8 5 TR I LA TR A R . ZEwww. BauerCat. com | A2 AR & BREh 2% A9 3DFI2D ) LA IR o
bauergears.com | 423 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS % JtA%CIRHT iR
R~ — A&E%HE

BS40G10
AR s FLiE =
#t83 -3.v/

a
N
® ~
2@ i o — ©
é © ’ — B Y— 1| I = ‘ | = E_‘
< E: — | L9 - S
Q | h — Q
= =1 5 S <
T _ = i [
o —A X °
180 8
134 b p
g —.4/ Ry -.1/ §
21 21 >
=| E
2.15H13 2.15H13 64.4 248 23
© 64 120 88
5 i HH=
27
= 60 60 3 90 15
3 256 2
& —
X
—C——t o
©
% )
8 —.5/ 128 —
S
40 .
00 n [t e —.3/
+ I
o% 35 62.5 260 H7 256
[<e]
Q 291 496
HERGE
5 wit k I m n 0 P q S t
BS40.. Code -3.V/ | 300 | 265 | 230 | 20 | 135 | 286 | 165 | 4 | 83
R (#2=K)
HIL R e T
g a | b | e |4 | 0| | wimm | s | WROENE 1L
B
dML dML d\AL dML
BS40G10-./D..05.A. | 1705 | 300 | 123 | 7385 | 1015 | 117 | 780.5 841 878.5 -
BS40G10-./D..06.A. | 170.5 | 300 | 123 | 7385 | 101.5 | 119 | 780.5 841 878.5 -
BS40G10-./D..07.A. | 190.5 | 300 | 123 | 7585 | 101.5 | 119 | 800.5 861 898.5 -
BS40G10-./D..08.A. | 199.5 | 304 | 156 | 7715 | 116 | 1365 | 837.5 | 8835 945 837.5
BS40G10-./D..08.B. | 229.5 | 304 | 156 | 8015 | 116 | 1365 | 867.5 | 9135 974.5 867.5
BS40G10-../D..09.A. | 250.5 | 318.5 | 176 | 837 | 1255 | 157 | 930 944 5 1034 930
BS40G10-./D..09.B. | 308.5 | 318.5 | 176 | 895 | 1255 | 157 | 988 1002 1092 988
AT (=XK)

SERR VAR A BT RES R LRTASIR R Al . ZEwww. BauerCat. com A e 5 K h 25 i) 3DAR2D J LT FEAR
MCC-P-8409-BGM-CN-A4  08/24

bauergears.com |

424 |




BS %JtR%CIRHT B
Rt - A&ERHE

BS40G10
0% A A
&g -5.v/
279.5
134 128
Lo | Tﬁl‘é
Q — —N| |
[?) AR B—H 0 T
3 4 | e § IR — vt
R = dli= S
4 —
60
AR s fLiE >
®_|\ -7.v/ 056
134 134 42
o r/f)\\ NI © 3
M L © =
§ < k%ﬂ & I — Q
‘CE & & B4 <\r/1>
_ 14 | —
0180 _|\ M12x24 .4
JE T MR S AL b A ]
85 -6.U/ o
[e0)
134 134 128 120 Z o
[m]
- e S 3
2 1 = F
]
Yo] I H 0 :C_ | ¢
8 ‘ § ] L
o 8 ST ) 15
]
=
75
150 |53
FeFLH I 2%, i N
e 1.0/ 128 . 120 8
134 . 134 g o‘g
Sl ©
Lamertee NS
. (e ==
g N k I> 90 15
0 g Kl
I 18
75 110 @13.5
150 220
210 250

SEBRA S AE BT AT B8 5 TR I LA TR A R . ZEwww. BauerCat. com | A2 AR & BREh 2% A9 3DFI2D ) LA IR o
bauergears.com | 425 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A
Pt R~F 3R

BRI (SSV)

(4£53 BS10—.5A/)

ImY

1
1 gk RII (V)
2 iEeFEEM (H)
A= SSV Ringfeder SSV STUWE A B
BS10 RfN 4161 036x072 HSD 36-22x36 199 72
BS20 RfN 4161 044x080 HSD 44-22x44 239 80
BS30 RfN 4161 050x090 HSD 50-22x50 267 90
BS40 RfN 4161 062x110 HSD 68-22x68 291 115
R (Z=2K)

SEBRA S AE BT AT B8 5 TR I LA TR A R . ZEwww. BauerCat. com | A2 AR & BREh 2% A9 3DFI2D ) LA IR o
bauergears.com | 426 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS R 3 ta%e tR4T m R E Al

Bt 4 R~ =R

THRRRMMEAR (SSV)

(¢%8 BS10—.5A/)

I
T
- /
-\
il
—

< A \ [
i \ i | =
= R
=
& | O
1
1 g FERIM (V)
2 R EM ()
itR= SSV Ringfeder SSV STUWE A B
BS10 RfN 4161 036x072 HSD 36-22x36 221 120
BS20 RfN 4161 044x080 HSD 44-22x44 286 160
BS30 RfN 4161 050x090 HSD 50-22x50 313 160
BS40 RfN 4161 062x110 HSD 68-22x68 340 210
JRsF(=2K)

SRR S R T AE L5 FER I LATTEAR R Rl . #Ewww. BauerCat. com " 2E A% i R 52 () 3DAIZD S LAT TR o
427 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24

bauergears.com |



BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A
Bt R~F 3R

BREZ4ER, ATHREZS

G
s 9
) 2 o D
)
N2 {
; CEEae =
S
I @/@
. i
& fé) \ =
X/ B =
2 AR =
S w
ANANANAN
1 0 0 ]
0 | 0 [:%i>
o~T]
=
9//\ O O
: N ol ol 1=
§Z\ fR N/\%//\\V/\%
w \//\ Y I moooo
an o 7 \
NP/ K
YN
A
O
@D
1 AR M Bigde - H7E BS03-BS40
0 PUEEh S G kLR
Wkl KRR B R
BERES0+5, Y kA 2 ) AN TR SR AN R I
tR=s = A B C D E F G H L
BS02 M8 6
BS03 0 30 30 12 12 15 15 M8 10 10.5
BS04 0 30 30 12 12 15 15 M8 10 10.5
BS06 0 30 30 12 12 15 15 M10 10 10
BS10 1 48 32 15 14 24 16 M10 19 13
BS20 2 63 43 20 14 31.5 21.5 M10 30 17.5
BS30 2 63 43 20 14 31.5 21.5 M10 30 17
BS40 3 88 60 25 22 44 30 M18 38 22
RF (3%

SRR AR AR BT T RES BT B LA AR o
428

bauergears.com |

TEwww. BauerCat. com 42 B 52 UK Eh 28 1Y 3D A1 2D LA JEAR
| MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS R 3 ta%e tR4T m R E Al
Bt 4 R~ =R

HEEMNE
BS02 / BS03
45 -5.v0
e -5 HO \
B
J B
%% 5.V (& = al
B -5.HL \
ET’ Ee
N Y sw
H 5 5.HU
i -5.HL
] %ﬁ
| }{4}
R
é —
% 5-5.VL 60°

%5 -5.VO
#'5-5.HO

BS04 / BS06
%5 _5V0
5 %9 -5HO
)
el
///
((
%' 5.VL : —
=
NE
L
i —17:
fhww B B el
\\\\\ T
N
3 %5 .5.VU
B &5 -5HU
%5 -5 HL
Rl
v s T
120° 4= -5.VL
(A=
VL/HL VO/HO/VU/HU VR/HR
BS10 0° 30° | e0° | 900 | 120° | 150°
BS20 0° 30° | e0° | 90° | 120° | 150°
BS30 0° 30° | e0° | 90° | 120° | 150°
BS40 0° 30° | 60° | 90° | 120° | 150°

SRR A VT R85 BRI LT IR AR A . 7Ewww. BauerCat. com 4B B i IR 5l 2% AU SDAI2D S LT TR o

bauergears.com |

429

| MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A

Bt R~F 3R

IR
e
d _
Y—
] h
'l VN $ -
zan : H
S\ & T —H=t
o s s HH 5!
je] n i o o
c - K
b i
itk a b ® d e f g - [ k I m
BS02 - 36 18 10 40 M6 40 - 32 16 18 36
BS03 - 54 27 14 54 M8 54 - 41 20.5 27 54
e
d
T )
O’ E [ o  —
RSN A
= \I\\I// } —_ [—| —
- 5 e ©
> IR
o I { [UTTT0
C
b i
a k
iihe) a b @ d e f gl g2 [ k I m
BS04 111 60 30 15.5 50 M8 64 49.5 30 60 30 60
BS06 138 80 40 16 63 M8 84 61 40 80 40 80
e
d
~Vo —
I AN
\
- 4: ::g ==
=
k
i
zithe) a b @ d e f g - [ k I m
BS10-BS10Z 170 90 45 16 85 M8 105 - 95 47.5 45 90
BS20-BS20Z 202.5 110 55 20 100 M10 125 - 105 52.5 55 110
BS30-BS30Z 228 125 62.5 24 110 M12 150 - 120 60 62.5 125
BS40-BS40Z 264 150 75 24 130 M12 180 - 150 75 75 150

SERR VAR A BT RES R LRTASIR R Al . ZEwww. BauerCat. com A e 5 K h 25 i) 3DAR2D J LT FEAR

bauergears.com |

430 |

MCC-P-8409-BGM-CN-A4  08/24




BS R 3 ta%e tR4T m R E Al
Bt 4 R~ =R

s, ZM
a C
9 b
L8 \ }
= ? ( -
<
- (_
‘ol | [o
5 a b © d e f g h
BS04 68 110 140 90 130 10 15 45
BS06 79 130 160 115 155 10 14 57.5
a C
g b
W F==0 Y VS V== V== e ||
] @ D

f
[
\
\

;
—°
L
[V
L

h

LI

I
1
|

Ive S a b @ d e f g h
BS10-BS10Z 103 145 165 90 130 @9 16 72.5
BS20-BS20Z 120 165 195 110 160 @11 18 55
BS30-BS30Z 132 190 220 125 185 ©213.5 20 62.5
BS40-BS40Z 1562 220 250 150 210 ©13.5 20 75

SEBRA S AE BT AT B8 5 TR I LA TR A R . ZEwww. BauerCat. com | A2 AR & BREh 2% A9 3DFI2D ) LA IR o
bauergears.com | 431 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A

Bt R~F 3R

BES=LHORETR
8 1. Hh x fE 2 BRI
b+0.5
d+0.2 r
\{“ o | [o)]
O - D—
™ )
€ 2 g
s E——— = = L ol || | g o
S Q Q Q
e f e
n
% [ 4}, o))
h
M W, PR = 470 N/mm?
JRF (mm)
Fithss B 1 4 8 2 R
a b @ d e f g h k 1 m n o) p q T
BS03 20 75 6 3.5 6 63+03 M6 16 2 1.5 28 13.5 | 19.8 11 6.6 6.5
BS04 20 71 6 3.5 7.5 56+03 M6 16 2 1.5 28 13.5 | 19.8 11 6.6 6.5
BS06 25 99 8 4 9.5 80103 M8 18 2.5 1.5 33 13.5 | 24.8 15 9 8.5
BS10 30 152 8 4 6 140495 M10 20 3 1.5 38 15 29.8 18 11 10
BS20 35 186 10 5 13 16095 M10 20 3 1.5 43 16 34.8 18 11 10
BS30 40 212 12 5 6 200°5 | M12 | 22 3 2 48 18 | 398 | 20 | 135 12
BS40 60 227 18 7 13.5 | 20075 | M20 | 38 3.5 2 68 24 | 59.8 | 33 22 18
10 1 5 2 7 6 4 10 1 5 2 8 10 1 5 3 9
I [ N
7 \ N %
- N
N
{ g { g { g
Ak TE L PR

PSRRI R AR B A ZE AR, AR e i R G A T R .

SERR VAR A BT RES R LRTASIR R Al . ZEwww. BauerCat. com A e 5 K h 25 i) 3DAR2D J LT FEAR

bauergears.com |

432 |

A AT BT 1A B S ISR AR T

MCC-P-8409-BGM-CN-A4  08/24




BS R 3 ta%e tR4T m R E Al
Bt 4 R~ =R

BES=LHORETR
¥ 3 RS * fIE 4 BRERE
U-0.1
< X
- N Z N
<
[%2] >
Q T — — 1 3 & — —_— — —
y
t
el W, FrhiaEE = 470 N/mo? Bl B, PURSREE=1000 N/mm? 2404
JRSF (mm)
0
s
L
[©e) —
o e IS - L o o~ <+ | T B~ 0
B 3 @RS NE 4 FEARIEE 255 | %3 | KDY | X3 | B B Z © 4;
T | Ez | Kz = | R2 & = Z %
xa | KB | #E2 x B8 |TE K= B = R
s t | u v W R X y zZ zl fLES5 | fLE6 | FLET AR 7 E9 AL E 10
BSO3 |19.8(24 | 5 | 11 M8 - 120 90 18 M6 | 20x1.0 M6 6.4 | M6x25 M8x110 A 8x7x63
BS04 |19.8(24 | 5 | 11 M8 - 120 90 18 M6 | 20x1.0 M6 6.4 | M6x25 5 M8x110 A 8x7x56
BS06 |19.8(24 | 5 |15.4|M12| 0.8 | 150 | 120 | 20 M8 | 25x1.2 M8 8.4 | M8x30 M12x140 A 8x7x80
BS10 |29.8(28| 5 |19.8|M14| 0.8 | 210 | 175 23 | M10 | 30x1.2 | M10 10.5 |M10x30 M14x190 | A 8x7x140
8
BS20 (34928 | 5 | 23 |M14| - 250 | 215 23 | M10 | 35x1.5 | M10 10.5 |M10x35 M14x230 | A 10x8x160
BS30 [39.9|40| 6 |27.7 | M20| 0.8 | 280 | 240 28 | M12 |40x1.75] M12 13 |M12x35| 16 M20x270 | A 12x8x200
BS40 [59.8|60| 6 | 44 |[M30| - 320 | 260 45 | M20 | 60x2.0 | M20 21 |M20x50| 42 M30x310 | A 18x11x200
LI i o DA e S A S T TR I S SR sy T B = A RIS
15 FH A 38 O BT 1A B S AR AR P T

[HE:A53 i) FRTH GERD
BSO3  |Id.Nr. 4104013
BS04  |Id.Nr. 4104013
BS06 | Id.Nr. 4103921
BS10 | Id.Nr. 4103939
BS20 | Id.Nr. 4103947
BS30 | Id.Nr. 4103955
BS40 | Id.Nr. 4103971

SEBRAA RS AR BT AT RS TR LT AR AN E] o #Ewww. BauerCat. com A= il i SR h 25 F 3DAI2D J LA LIR
bauergears.com | 433 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



BS 2 3 8R%e 1R 4T R B A

Bt R~F 3R

EEME (VK)

gy

1 -

F
1 EeARRETm (V)
2 kAR EM (H)
Ja e 1)

= A B C
BS10 186 68 87
BS30 250.5 100 132
BS40 276 130 128
RS (Z=2K)

/== = v ==

77
N

T TV _TJI¥

o

B
iU 1 (V)
Giths) E F G
BS20 221 78 104.5
FOF (2K)

SERR VAR A BT RES R LRTASIR R Al . ZEwww. BauerCat. com A e 5 K h 25 i) 3DAR2D J LT FEAR

bauergears.com |

434

| MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24




BS R 3 ta%e tR4T m R E Al

Bt 4 R~ =R

Himz= (VD)

NAAAARNN
2 %\ 1
|
I
1 AR (V)
2 HEHEN 1)
File= A B C
BS04 99.5 68 46.5
BS06 128.5 81 60.5
BS10 185 @120 87
BS20 224.5 @160 104.5
BS30 251.5 @160 118.5
BS40 275 @210 128
Rt (@)

SRR A VT R85 BRI LT IR AR A . 7Ewww. BauerCat. com 4B B i IR 5l 2% AU SDAI2D S LT TR o

bauergears.com |

435 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



TIRERGE ]
THREMZE / KE

bauergears.com | 436 | MCC-P-8409-BGM-CN-A4 08/24



	BS系列蜗轮蜗杆减速电机 - 尺寸图  
	尺寸 - 标准 
	BS02 
	BS03 
	BS04 
	BS06 
	BS10-BS10Z 
	BS20-BS20Z 
	BS30-BS30Z 
	BS40-BS40Z 

	尺寸 - 组合齿轮箱 
	BS06G04 
	BS10G06 
	BS20G06 
	BS30G06 
	BS40G10 

	附件尺寸表 
	锁紧盘（SSV） 
	带锁紧盘盖的锁紧盘（SSV） 
	橡胶缓冲垫片，用于扭矩缓冲 
	扭矩臂位置 
	带螺纹地脚
	地脚盘，左侧 
	键槽式空心轴的安装工具 
	密封帽（VK） 
	轴端盖（VD） 



